
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/596/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXII/590/23 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 28 listopada 2023 r. 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Warsztat Terapii Zajęciowej w Sędku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. poz. 572, 1463, 1688) oraz art. 11 ust. 2 art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm. poz. 497, 1273, 1407, 
1641, 1872) w związku z art. 10, 10a oraz 10b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tj. Dz. U. z 2023, poz. 100) Rada Miejska w Łagowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXXII/590/23 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 28 listopada 2023 r. 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Warsztat Terapii Zajęciowej w Sędku w § 2 w ust. 1 po 
słowach „Warsztat działa” dodaje się słowa „m.in. w szczególności”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łagów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łagowie 

 
 

mgr Marek Bartkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 5181


	UCHWAŁA NR LXXIII/596/23 RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-20T11:19:51+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




